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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 27 мая 2025 года

Toyota CAMRY, 2018

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёт стоимости ремонта

Найдены страховые выплаты: был потерпевшим Был кузовной ремонт

Прочее

Есть результаты диагностики 3 объявления на Авито

3 раза участвовал в аукционе Авито Авто 26 записей в истории эксплуатации

Пробег — 220 038 км Не найдены сведения о техосмотрах

52 неоплаченных штрафа Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 2 владельца по ПТС

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Есть полис ОСАГО

VIN: XW7BZYHK40S101204
Госномер: М257ВУ797
Номер кузова:
XW7BZYHK40S101204
Номер двигателя: К540222

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9926381663
Год выпуска: 2018
Тип ТС: Легковой седан
Цвет: Черный металлик

Объём двигателя: 3 456 см³
Мощность: 249 л.с.
Последний пробег: 220 038 км
Предыдущие госномера:
А934МО50

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 106 фотографий
автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте16 сентября 2024 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/da45c1fa-33af-416d-b402-ec94920caff0
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 27.05.2025 12:16. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

2 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 21 июня 2018 — 11 ноября 2020

Срок владения: 2 года 5 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

2-й владелец

Период владения: 18 декабря 2020 — н.в.

Срок владения: 4 года 6 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва



 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 3

Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

31 мая 2019 года в 08:59

Тип происшествия: Иной вид ДТП

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Toyota CAMRY — автомобиль из отчёта

Повреждения

Капот

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report/web/uuid/da45c1fa-33af-416d-b402-ec94920caff0#repairCalculations
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7 ноября 2024 года в 19:05

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Toyota CAMRY — автомобиль из отчёта

Повреждения

Левое заднее крыло

Левая задняя дверь

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report/web/uuid/da45c1fa-33af-416d-b402-ec94920caff0#repairCalculations


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 5

24 февраля 2025 года в 19:30

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Toyota CAMRY — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Левое заднее крыло

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report/web/uuid/da45c1fa-33af-416d-b402-ec94920caff0#repairCalculations
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

12 ноября 2024 года

Стоимость ремонта: 282 973 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 19 170 ₽

Стоимость механических работ: 20 678 ₽

Стоимость запасных частей: 243 125 ₽

Общая стоимость: 282 973 ₽

Ремонт

Окраска новой детали

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Бампер задний ремонтировать

Дверь задняя левая окраска для новой детали

Боковина задняя левая окраска для новой детали

Дверь задняя левая

Уплотнитель двери задней левой

Молдинг рамы двери задний левый

Полоска двери задняя левая

Молдинг передний дверь задняя левая

Молдинг в двери задний левый

Молдинг нижний двери задней

Комплект клея для стекла заднего правого

Уплотнитель нижний заднего стекла

Прокладка заднего стекла

Прокладка заднего стекла

Боковина задняя левая

Колёсный диск задний левый

Шина задняя левая

Накладка порога левая - снятие/установка

Дверь задняя левая - заменить

Декоративная полоска двери задней левой с
установкой

Боковина задняя левая - заменить

Колесо снятие/установка дополнительные работы

Колесо (колеса) заднее - снятие/установка

Шина/колесо заднее левое снятие/установка

Колесо/колеса сбалансировать

Облицовка крыши - отсоединить/закрепить

Облицовка направляющей камеры - снятие/
установка

Заднее стекло - снятие/установка

Бампер задний - снятие/установка

Топливный бак - снятие/установка

Облицовка крыши - снятие/установка

Щиток приборов - снятие/установка

Сиденье переднее левое - снятие/установка

Сиденье переднее правое - снятие/установка

Сиденье многоместное заднее снятие/установка

Спинка сиденья задняя левая с установкой

Спинка сиденья задняя правая снятие/установка

Глушитель снять/установить дополнительная работа

Выпускная труба средняя - снятие/установка
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Найдены страховые выплаты: был потерпевшим
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Получено в 2018 году

Сумма: 59 654 ₽

Сумма: 10 815 ₽

Получено в 2019 году

Сумма: 77 204 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Результаты диагностики
Наш партнёр проверил автомобиль на скрытые дефекты: от состояния кузова
и салона до электрики и вентиляции.

Осмотр от 15 сентября 2023 года

Источник: Дилер

Пробег: 158 000 км

Регион: Москва

Заказать
выездную
диагностику

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

3 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

8 ноября 2020 года
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Цена: 2 149 000 ₽ 116 000 ₽

Пробег: 77 668 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 16 фото на сайте

Описание

РОЛЬФ Северо-Запад - это первый мегамолл автомобилей с пробегом, где на площади 27 000 кв.м. вас
ждут 1 500 автомобилей с комфортными условиями покупки и выгодными предложениями.· Все
автомобили прове...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

8 ноября 2020
19:25

2 265 000 ₽   77 668 км  

20 ноября 2020
13:30

2 199 000 ₽  ↓ 66 000 ₽ Не менялся

2 декабря 2020
19:41

Не менялась Не менялся

3 декабря 2020
22:24

2 149 000 ₽  ↓ 50 000 ₽ Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/da45c1fa-33af-416d-b402-ec94920caff0
https://autoteka.ru/report/web/uuid/da45c1fa-33af-416d-b402-ec94920caff0#avitoPlacement-1
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4 сентября 2023 года

Цена: 3 200 000 ₽

Пробег: 158 000 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 39 фото на сайте

Описание

Тойота камри 2018 г. Объем двигателя 3,5 литра. Машина в идеальном состоянии. Тойота камри
идеальная машина для городского цикла. Ежедневная машина. Много писать не буду, приходите
посмотрите и вы сам...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

4 сентября 2023
10:32

3 200 000 ₽   158 000 км  

4 сентября 2023
10:33

Не менялась Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/da45c1fa-33af-416d-b402-ec94920caff0
https://autoteka.ru/report/web/uuid/da45c1fa-33af-416d-b402-ec94920caff0#avitoPlacement-2
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2 февраля 2024 года

Цена: 3 000 000 ₽

Пробег: 209 000 км 35 200 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 26 фото на сайте

Описание

Тойота камри 2018 г. Объем двигателя 3,5 литра. Машина в идеальном состоянии. Тойота камри
идеальная машина для городского цикла. Ежедневная машина. Много писать не буду, приходите
посмотрите и вы сам...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

2 февраля 2024
12:40

3 000 000 ₽   173 800 км  

2 февраля 2024
12:40

Не менялась Не менялся

16 февраля 2024
03:07

3 300 000 ₽  ↑ 300 000 ₽ Не менялся

20 марта 2024
01:34

3 000 000 ₽  ↓ 300 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↑ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/da45c1fa-33af-416d-b402-ec94920caff0
https://autoteka.ru/report/web/uuid/da45c1fa-33af-416d-b402-ec94920caff0#avitoPlacement-3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/da45c1fa-33af-416d-b402-ec94920caff0
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Уникальные данные

3 раза участвовал в аукционе Авито Авто
Если предыдущий владелец договорился с покупателем о цене, результат сделки будет «Выкуплен».

13 сентября 2023 года

Пробег: 158 000 км

Регион: Москва

Результат: Не выкуплен

7 сентября 2023 года

Пробег: 158 000 км

Регион: Москва

Результат: Не выкуплен

4 сентября 2023 года

Пробег: 158 000 км

Регион: Москва

Результат: Не выкуплен

Уникальные данные

Авито Оценка — 2 130 600 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 2 380 000 — 4 000 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 2 024 100 — 2 279 800 ₽
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Есть уникальные данные

26 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 26 событий и 2 владельца.

Первая продажа

14 июня 2018

Бизнес кар
Москва

Установка доп. оборудования

14 июня 2018

Бизнес кар
Москва

Защита картера (установка новой),другое,тонирование стекол (без передних
стекол),тонирование передних стекол атермальной пленкой,атермальное
тонирование лобового стекла,обработка лкп кузова составов ceramic в три
слоя (подложка, защитный слой, гидрофобный слой) нано
покрытие,установка комплекта защитных сеток,цезарь сателлит omega x+

1 владелец

Период владения:
21 июня 2018 — 11 ноября 2020

Срок владения:
2 года 5 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

21 июня 2018 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

Регламентное ТО

20 июля 2018

Бизнес кар
Пробег 6 534 км • Москва

То : то 1 месяц

Регистрационное действие: Замена государственного регистрационного
знака

29 мая 2019 • Данные о регистрации • Москва

ДТП

31 мая 2019 • Данные о ДТП • Москва

Кузовной ремонт

Посмотреть
историю на
сайте
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18 июля 2019

Бизнес кар
Пробег 36 381 км • Москва

Ветровое стекло, вентиляционная решётка моторного отсека, стекло
лобовое, уплотнитель, молдинг, молдинг лобового стекла, стопор №2,
стопор №1, крепеж, заклепка, лента для датчика дождя, комплект для
вклейки стекол toyota герметик

Текущий ремонт

22 июля 2019

Бизнес кар
Пробег 42 746 км • Москва

То 40 000 км пакетное, защита картера (проведение то и ремонта), фильтр
масляный (b1601-70118), фильтр воздушный cam70, торм. жидкость 1л
"toyota" dot 5.1, расходные материалы для проведения работ, прокладка
сливной пробки дв-ля, synth ss 5w-30 1л масло моторное розлив(api sn, acea
c3), фильтр салона

Текущий ремонт

22 ноября 2019

Бизнес кар
Пробег 52 384 км • Москва

ЗАЩИТА КАРТЕРА (ПРОВЕДЕНИЕ ТО И РЕМОНТА), ТО 50 000 КМ
ПАКЕТНОЕ, ФИЛЬТР САЛОНА (АЛЬТЕРНАТИВА угольный -YZZ34), ФИЛЬТР
МАСЛЯНЫЙ (B1601-70118), РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ
РАБОТ, SYNTH SS 5W30 1Л МАСЛО МОТОР.РОЗЛИВ(API SN,ACEA C3)

Размещение первого объявления на Авито

8 ноября 2020 • Пробег 77 668 км • Авито • Москва

Продажа

10 декабря 2020 • Пробег 77 668 км • Дилер • Москва

2 владелец

Период владения:
18 декабря 2020 — н.в.

Срок владения:
4 года 6 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

18 декабря 2020 • Данные о регистрации • Москва

Регистрационное действие: Замена государственного регистрационного
знака
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20 февраля 2021 • Данные о регистрации • Москва

Регламентное ТО

6 мая 2021 • Пробег 90 989 км • Дилер • Москва

ТО - 90 000 КМ, Защита картера - снять, установить, Масло в автоматической
коробке передач - замена., Фильтр воздушный - замена, Мойка подкапотного
пространства, Комплект расходных материалов для ТО

Визит на сервис

26 мая 2021 • Дилер • Москва

Регламентное ТО

7 октября 2021 • Пробег 105 134 км • Дилер • Москва

ТО - 10 000 КМ, Защита картера - снять, установить, Чтение кодов
неисправности

Размещение второго объявления на Авито

4 сентября 2023 • Пробег 158 000 км • Авито • Москва

Участие в аукционе Авито Авто

4 сентября 2023 • Аукцион Авито Авто • Москва

Участие в аукционе Авито Авто

7 сентября 2023 • Пробег 158 000 км • Аукцион Авито Авто • Москва

Участие в аукционе Авито Авто

13 сентября 2023 • Аукцион Авито Авто • Москва

Диагностический осмотр

15 сентября 2023 • Пробег 158 000 км • Данные о диагностиках • Москва

Оценка авто

29 ноября 2023 • Пробег 167 000 км • Дилер • Москва

Размещение третьего объявления на Авито

2 февраля 2024 • Пробег 173 800 км • Авито • Москва

ДТП

7 ноября 2024 • Данные о ДТП • Москва

Расчет стоимости ремонта

12 ноября 2024 • Пробег 220 038 км • Audatex

ДТП

24 февраля 2025 • Данные о ДТП • Москва
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 220 038 км.

Пробег, тыс. км

2018 2019 2021 2022 2024
0

50

100

150

235

1 владелец 2 владелец

Не найдены сведения о техосмотрах
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.
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52 неоплаченных штрафа

Если их не оплатить, на авто могут наложить ограничения. Перед покупкой попросите
владельца погасить долг.

Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Штраф от 27 апреля 2025 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 750 ₽

Номер постановления: 18810550250427023361

Дата происшествия: 25 апреля 2025 года

Описание: 12.09.2 - Превышение скорости движения ТС от 20 до 40 км/ч.

Штраф от 29 апреля 2025 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 750 ₽

Номер постановления: 18810550250429134209

Дата происшествия: 27 апреля 2025 года

Описание: 12.09.2 - Превышение скорости движения ТС от 20 до 40 км/ч.

Штраф от 30 апреля 2025 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 750 ₽

Номер постановления: 18810550250430656809

Дата происшествия: 27 апреля 2025 года

Описание: 12.09.2 - Превышение скорости движения ТС от 20 до 40 км/ч.

Посмотреть еще 911 на сайте

Посмотреть
штрафы на
сайте

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 10 января 2025 года — 9 января 2026 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Коэффициент бонус-малус (КБМ): 0,00

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/da45c1fa-33af-416d-b402-ec94920caff0
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 18 ноября 2020 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ТОЙОТА МОТОР"

Причины отзыва: Автомобили, попадающие под действие данной отзывной
кампании, оборудованы топливным насосом низкого давления,
который расположен в топливном баке и создает давление в
системе впрыска топлива двигателя. В указанных насосах может
быть установлена крыльчатка, которая могла быть изготовлена
из материала пониженной плотности. В силу наличия
внутреннего напряжения материала или из-за особенностей
изготовления крыльчатки, при котором происходит длительное
испарение растворителя, возможно возникновение
поверхностного растрескивания крыльчатки. В этой ситуации
возможно проникновение топлива в материал крыльчатки, что
может привести к ее деформации. В отдельных случаях
крыльчатка может деформироваться таким образом, что может
произойти контакт крыльчатки с корпусом топливного насоса,
что, в свою очередь, может повлиять на работоспособность
топливного насоса. В случае нарушения работоспособности
топливного насоса возможно включение индикации на панели
приборов неисправности двигателя и других предупреждающих
индикаторов, возможна неравномерная работа двигателя,
невозможность запуска двигателя, а также возможно
выключение двигателя в случае движения с невысокой
скоростью. Однако, в отдельных ситуациях, возможна остановка
двигателя и при движении с повышенной скоростью, что может
увеличить риск возникновения аварийной ситуации.

Работы и рекомендации: На всех автомобилях, попадающих под действие данной
отзывной кампании, будет выполнено обновление
программного обеспечения ЭБУ распределения питания.

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: CAMRY/HYBRID

Код модели: GSV70L-REZGBX

Описание: ASV7#,AXVA70,AXVH7#,GSV70,MXVA71

Дата производства: 06.2018

Код цвета салона: LA20

Период производства: 04.2018 - ...

Опции: АКПП/МКПП: AUTOMATIC TRANSMISSION;

Количество дверей: 4-DOOR;

Расположение руля: LEFT-HAND DRIVE VEHICLES;

Тип кузова: SEDAN;

Тип трансмиссии: ATM, 8-SPEED FLOOR SHIFT;

Двигатель: (2GRFKS) 3500CC 24-VALVE DOHC;

Рынок сбыта: RUSSIA

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XW7BZYHK40S101204
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